((TITULO))EXTRATO DE COMPRA

((TEXTO))Cotação Eletrônica nº 2/2014 - Processo 2014-0.050.828-9
OBJETO: Aquisição de café, tipo torrado, apresentação moído, tipo embalagem á vácuo.
Empenhos nº 35509 - 35515 - 35499
EMPRESA: QUALITY DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA PENHA

CNPJ: 06.946.072/0001-02
Data da Retirada do Empenho: 05/05/2014
Prazo de Entrega: 10 dias
Valor R$ 2.976,48